
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

                                          ZPRAVODAJ   Jihočeského KVV                č.  21 
 
 

STK – ze dne  18.02.2015  

 

1.    Výsledky utkání 
KL mužů play-off Č.Krumlov  : Humpolec  8:4,  Humpolec : Č.Krumlov 3:4 postupuje Č.Krumlov 
     Písek           : Strakonice  6:0,  Strakonice : Písek         3:9                    Písek 
     Tábor B      :  David s.      3:5 , David s.     : Tábor B      6:3                    David s.  
     Veselí n.L.  : Milevsko     6:2,  Milevsko   : Veselí n.L. 4:1                     Veselí n.L. 
     Veselí n.L.  : Milevsko     2:0  

  Pátek 20.02.2015     145.       19:00     Č.Krumlov : David S. 
     146.       19:00     Písek : Veselí n.L. 
  Neděle 22.02.2015              147        18:00     David S. : Č.Krumlov 
                 148        17:00     Veselí n.L. : Písek 
  Středa 25.02.2015               149        19:00     Č.Krumlov : David S. 
                  150        19:00     Písek : Veselí n.L. 

KL juniorů 252 – 7:2 253 – 4:2 254 – 2:3 do konce soutěže zbývá sehrát dvě kola 
KL dorostu 449 – 0:5 k. 452 – 5:3 453 – 24.2. 454 – 2:4  
LSŽ „A“  8152 – 5:2 8153 – 0:5 8154 – 24.2. 
LMŽ „C“  6152 – 4:14 6153 – 1:6 6154 – 4:1 
Přípravka 2005 4233 – 3:2 4237 – 10:3 4238 -  4239 – 8:4 4241 – 8:2 

 
2.    Nenahlášené termíny odložených utkání 
LMŽ 6107/8.. Třemošná : Motor ČB dojednává se na 21.3.2015 
Přípr. 4211 Linec : Vimperk  
  4234 Vimperk : Motor ČB 
2006 3007.. pořadatel Hluboká n.Vlt. (turnaj Minihokeje odložen z 1.kola 04.-05.10.2014) 
 

3.    Kontumace utkání KLD 
Do HoSysu bylo kluby zaneseno, že utkání č. 449 HC Domažlice : HC Klatovy (naplánované na středu 18.2.2015) 
není možné sehrát pro nemoc domácích hráčů. Současně kluby zde navrhly, aby se utkání kontumovalo ve prospěch 
hostujícího klubu. Důvodem je pro časovou tíseň nemožnost utkání sehrát v náhradních termínů (konec soutěže je již 
9.3.2015). 
Závěr :  STK s návrhem souhlasí a utkání č. 449 Domažlice : Klatovy kontumuje 0:5 ve prospěch hostujícího klubu. 
              Rozhodnutí je v souladu s čl. 409-411 SDŘ .  

          JUDr. Milan Tripes 
                     předseda Jč STK  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 

DK – ze dne  19.02.2015 

 
1. Potrestání hráčů 
 
PAPEŽ  Adam HC Strakonice Zastavená činnost na 3 týdny od 16.02.2015  do 09.03.2015 
č.u. 252  (trest udělen dle čl.506 příl. 2A 4 b) 
 
KOŘÁNEK  Milan HC Milevsko 2010 Zastavená činnost na 3 týdny od 19.09.2015  do 12.10.2015 
č.u. 135  (trest udělen dle čl. 506, příl 2a 5c)    
 
 
2. Upozornění 
Upozorňujeme kluby na ustanovení v technických normách k žákovské lize (Jč RS str. 57 a 64), že v případě 
neoprávněného startu hráče (start na cizí RP) se klubu uděluje finanční postih ve výši 20.000,- Kč  
a trenéru se zastavuje činnost na jeden rok s přerušením. Stejný postih je i v případě porušení pravidla o pohybu hráčů 
mezi SŽ“A“ a SŽ“B“ a MŽ“C“ a MŽ“D“. 
Upozorňujeme na to v souvislosti s odhaleným neoprávněným startem ve Zlínském kraji. 
 
 
Poučení 
Jednotlivec nebo kolektiv, vůči němuž bylo ze strany Jč DK ČSLH vedeno řízení, může podat odvolání proti rozhodnutí 
komise Řídícímu orgánu soutěže, tj. k Jihočeskému výkonnému výboru ČSLH (viz čl. 612 – 616 SDŘ ČSLH). 
 
 
           Oldřich Turek 
        předseda Jč DK 
 

Jč KVV 

Jihočeský krajský výkonný výbor se dne 20.02.2015 zabýval odvoláním klubu HC David servis České Budějovice 
(doručenou dne 16.02.2015) proti rozhodnutí Jč DK ze dne 13.02.2015 (potrestání klubu za čtyři neoprávněné starty FP 
ve výši 16.000,- Kč a potrestání ZČ pro trenéra a vedoucího do 9.3.2015) a rozhodl : 
 
  Finanční postih 16:000,- Kč ponechává v plné výši, Jiřímu Fedurovi a Bohumilu Lidralovi uvolňuje od 20.02.2015 
  funkcionářskou činnost. 
 
 
Vyřizuje  :   Luděk Pavelka 
                     sekretář Jč KVV  
        20.02.2015  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/

